- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASMPT LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0522）

完成須予披露交易
出售資產

茲提述 ASMPT Limited（「本公司」）日期為二零二四年十月二十三日、二零二五年
三月三日及二零二五年七月三十一日之公告（統稱「該等公告」），內容有關建議交
易。除非另有界定，本公告所用之詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣布，所有條件均已達成且建議交易已於二零二五年十一月二十六日
（「交割日」）完成。本公司全資附屬公司先進香港控股有限公司 （「AHKH」）於
交割日收取於中國註冊成立於上海證券交易所主板上市的深圳至正高分子材料股份有
限公司（股份代號：603991.SH）（「A股上市公司」）的現金對價。

自交割日起 10 日內，A 股上市公司將向中國證券登記結算有限責任公司提交必要文件，
辦理發行對價股份的股份發行登記手續。於交割日後 30 日內，A 股上市公司將完成對
價股份的股份發行登記手續，並將對價股份登記至 AHKH 名下。

建議交易完成後，AHKH 已不再直接或間接持有於香港註冊成立之有限公司先進封裝
材料國際有限公司的任何股權。作為交換，AHKH (i)有權收取對價股份（即 A 股上市
公司的 29,000,000 股新股份）；及(ii)已收取現金對價，金額約為人民幣 789 百萬元。

- 2 -

  承董事會命
  ASMPT Limited
  董事
  黃梓达

香港，二零二五年十一月二十七日

於本公告日期，本公司董事會成員包括獨立非執行董事：樂錦壯先生（主席）、
張仰學先生、蕭潔雲女士及許明明女士；非執行董事：Hichem M’Saad 博士及 Paulus
Antonius Henricus Verhagen 先生；執行董事：黃梓达先生及 Guenter Walter Lauber
先生。

（本公告之中英文版本如有任何歧義，概以英文版本為準。）